
Membrii individuali A-LST-R

Nr.crt.Firma Localitatea Nume, prenume Functie

1 Ing. Nicu Costandache Electrica nicu.constandache@distributie-energie.ro

2 Ing. Cristian Dan Electrica Serv cristian.dan@distributie-energie.ro

3 ing. Ioan Sevastre Smart ioan.sevastre@transelectrica.ro

4 ing. Marius Oltean Transelectrica marius.oltean@smartsb.ro

5 Cristian Chiriac Smart cristian.chiriac@smartbc.ro

6 Ing Traian Făgărășan Smart traian.fagarasan@smartsb.ro

7 Ing Sorin Fărcas Smart sorin.farcas@smartcj.ro

8 Ing Ștefan Dinu Pensionar s.dinu@smartcv.ro

9 Ing Liviu Petrache liviu.petrache@gmail.com

10 Ing Nicolae Rătescu Smart nicolae.ratescu@smart-sa.ro

11 Dr. ing. Bogdan Ghitulescu Transelectrica bogdan.ghitulescu@transelectrica.ro

12 ing. Adrian Valciu Transelectrica

13 ing. Valentin Zaharescu Transelectrica valentin.zaharescu@transelectrica.ro

14 Ing Daniel Morar Transelectrica daniel.morar@transelectrica.ro

15 Ing Marian Florea Electroprecizia marian.florea@electroprecizia.ro

16 Ing  Cristian Baciu Transelectrica cristian.baciu@transelectrica.ro

17 Ing Mihai Budan

18 Ing Camelia Oprea Transelectrica camelia.oprea@transelectrica.ro

19 Ing Paul Stroica Transelectrica paul.stroica@transelectrica.ro

20 Ing Adrian Rusu Transelectrica adrian.rusu@transelectrica.ro

21 Ing Victor Dobrescu Transelectrica victor.dobrescu@transelectrica.ro

22 Ing Jean Rosoga Transelectrica jean.rosoga@transelectrica.ro

23 Ing Laurentiu Lipan UPTB laurlip@gmail.com

24 Ing Florin Marza florinvmarza@gmail.com

25 Ing Ovidiu Motoi Transelectrica ovidiu.motoi@transelectrica.ro

26 Ing Luigi Dumitrescu luigidumitrescu@yahoo.com

27 Ing Eduard David Adrem Invest eduard.david@adrem.ro

28 Ing Doru Patranjei Smart d.patrinjei@smartcv.ro

29 Ing Gyorgy Alexandru Electrica alexandru.gyorgy@electricats.ro

30 Ing Alin Tudor Transelectrica alin.tudor@transelectrica.ro

31 Ing Susma Dana Transelectrica dana.susma@transelectrica.ro

32 Ing Marius Precu

33 Ing Dan Florin Ticu Pensionar florin.ticu@transelectrica.ro

34 Ing Ofelia Sima Transelectrica ofelia.sima@transelectrica.ro
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